

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget

**Boelskilde 41
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 25 24 23 19

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Poul Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Rønnevænget
Boelskilde 41
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 25 24 23 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Poul Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme med salg eller udlejning for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 88.410, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.605.920.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(167.394)	(203)
Finansielle indtægter	1	96.810	102
Finansielle omkostninger	2	<u>(42.769)</u>	<u>(122)</u>
Resultat før skat		(113.353)	(223)
Skat af årets resultat	3	<u>24.943</u>	<u>62</u>
Årets resultat		<u>(88.410)</u>	<u>(161)</u>
Overført resultat		<u>(88.410)</u>	<u>(161)</u>
		<u>(88.410)</u>	<u>(161)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.650
Varebeholdninger		0	1.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.812.764	1.786
Andre tilgodehavender		657.245	3
Tilgodehavender		2.470.009	1.789
Likvide beholdninger		444.786	6
Omsætningsaktiver i alt		2.914.795	3.445
Aktiver i alt		2.914.795	3.445

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		1.405.920	1.495
Egenkapital		1.605.920	1.695
Hensættelse til udskudt skat	4	0	93
Hensatte forpligtelser i alt		0	93
Gæld til realkreditinstitutter		0	243
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	243
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.139.795	1.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.748	0
Selskabsskat		68.332	77
Anden gæld		18.000	23
Kortfristede gældsforpligtelser		1.308.875	1.414
Gældsforpligtelser i alt		1.308.875	1.657
Passiver i alt		2.914.795	3.445
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.494.330	1.694.330
Årets resultat	0	(88.410)	(88.410)
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>1.405.920</u>	<u>1.605.920</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.810	102
	<u>96.810</u>	<u>102</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.769	122
	<u>42.769</u>	<u>122</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.332	77
Årets udskudte skat	(93.275)	(139)
	<u>(24.943)</u>	<u>(62)</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	93.275	232
Anvendt i året	(93.275)	(139)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>93</u>
Varebeholdninger	0	93
	<u>0</u>	<u>93</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>1. januar 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	1.292.625	897.040	897.040	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>264.175</u>	<u>242.755</u>	<u>242.755</u>	<u>0</u>
	<u>1.556.800</u>	<u>1.139.795</u>	<u>1.139.795</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønnevænget Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.